
1

ZARZĄDZENIE Nr 88.2020 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXVIII.178.20 
z dnia 29.12.2020 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 88.2020 Wójta Gminy ^awa Mazowiecka z dnia 29.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 396.10 -66 500,00 1 403 896,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i samtacyjna ws; 340 000,00 -66 500.00 273 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -66 500,00 273 500,00

Własne 340 000,00 -66 500,00 273 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2110 420,00 -700 000,00 1 410 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 110 420,00 -700 000 00 1 410 420 00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 200,00 -700 000,00 441 200,00

Własne 1 141 200,00 -700 000,00 441 200,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 600,00 0,00 910 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 775 000,00 0 00 775 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 15 000,00 67 000,00

Własne 52 000,00 15 000,00 67 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 15 000,00 25 000,00

Własne 10 000,00 15 000,00 25 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -30 000,00 250 000,00

Własne 280 000,00 -30 000,00 250 000,00
801 Oświata i wychowanie 4 201 615,87 -1 000 000,00 3 201 615,87

80101 Szko»y podstawowe 3 001 968,15 -900 000 00 2 101 968 15
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 -900 000,00 1 000 000,00

Własne 1 900 000,00 -900 000,00 1 000 000,00
80195 Pozostała działalność 234 647,72 -100 000 00 134 647 72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00
Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 469 000,00 -142 000,00 2 327 000,00
90002 Gospodaika odoadami komunalnymi 1 444 000.00 194 000 00 1 638 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 1 444 000,00 194 000,00 1 638 000,00
Własne 1 444 000,00 194 000,00 1 638 000,00

90015 Oświetleń e ulic placów i dtóg 818 000.00 -336 000 00 482 00C 00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 -336 000,00 65 000,00

Własne 401 000,00 -336 000,00 65 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 500,00 -20 000,00 609 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



92120 Ochiona zabytków i ;ka nad zabytkami 30 00 -20 000 00 W000 00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 -20 000,00 10 000,00

Własne 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

Razem: 22 536 189,78 -1 928 500,00 20 607 689,78

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 88.2020 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 29.12.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 295 022.00 -11 900,00 2 283 122,00

35219 Ośrodki pomocy społeczne) 852 261,00 -11 900 00 840 361 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 519,00 -11 900,00 527 619,00

Własne 539 519,00 -11 900,00 527 619,00

Razem: 16 139 396,00 -11 900,00 16 127 496,00

V

BeSTia Strona 1 z 1


